
Uchwała nr 1560/81/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2019 r. 
 

w sprawie podpisania listu intencyjnego dotyczącego współpracy w ramach 
powołania lokalnej grupy partnerów w projekcie „Inteligentne narzędzia  
do szybkiego i łatwego zakładania firm w Europie: zasada jednorazowości”  
(ang. „Smart tools for quick and easy business start-up in Europe: the once-only 
challenge. START EASY”) w ramach programu Interreg Europa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 , w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz uchwałą nr 23/15 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie Regionalnej 
Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego dotyczącego współpracy w ramach 

powołania lokalnej grupy partnerów w projekcie „Inteligentne narzędzia do szybkiego  
i łatwego zakładania firm w Europie: zasada jednorazowości” (ang. „Smart tools for quick 
and easy business start-up in Europe: the once-only challenge. START EASY”) w ramach 
programu Interreg Europa, pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju 
Mazowsza S.A.  

2. Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w ust. 1, oraz wszelkich czynności  
z tym związanych, upoważnia się: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Kamilę Kuleską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 2, osób. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie podpisania listu intencyjnego dotyczącego współpracy w ramach powołania lokalnej grupy partnerów w projekcie „Inteligentne narzędzia  do szybkiego i łatwego zakładania firm w Europie: zasada jednorazowości”  (ang. „Smart tools for quick and ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


